lo estipulado en el numeral 9 de estas bases. 

2.  ASPECTOS ECONÓMICOS 

2.1. Costo de las bases 

Los licitantes interesados podrán consultar las bases sin costo alguno, en la Dirección de 
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios (Daas); y las podrán adquirir a un costo de 
$4,752.00 (Cuatro mil setecientos cincuenta y dos pesos 00/100 M.N.) más el importe 
de $22.62 (veintidós pesos 62/100 M.N.) correspondiente a la expedición del recibo de 
entero. Dicho pago se podrá realizar en efectivo, cheque certificado o de caja a favor del 
Municipio de San Luis Potosí, S.L.P., en las cajas recaudadoras ubicadas en Boulevard